Art. 8. Wykonanie niniejszego ustanowienia, które w Dzienniku praw ma być zamieszczone, dyrektorowi głównemu komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego poleca się.

Działo się w Warszawie, d. 8. (20.) września 1861 r.

P. o Namiestnika Królestwa, generał-adjutant,

(podp.) Hr. Lambert I.

Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego

(podp.) *Brabia Wielopolski, margrabia Myszkowski.*

Sekretarz stanu, (podp.) *Karnicki.*

Grecya.

(Zamach królobójczy.)